А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2016 года                     № 98

О внесении изменений в постановление Главы Майоровского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области №71 от 23.09.2016 года

«Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», Уставом Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1.Внести  в постановление Главы Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области №71 от 23.09.2016 года «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» следующие  изменения:

1.1. В паспорте  программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Майоровского сельского поселения Котельниковского района на 2016-2026 годы.
	Объемы и источники финансирования Программы,(тыс.руб.)
	Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2016-2026 годов составляет:

2016 год – 369,6 тыс.рублей;

2017 год – 363,4 тыс.рублей;

2018 год – 372,9 тыс.руб.

2. В перечень программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области внести изменения ( согласно приложения). В 2016 году сумму 254,2 тыс. руб.заменить на сумму 369,6 тыс. руб.
В 2017 году сумму 254,2 тыс. руб. заменить на сумму 363,4 тыс. руб.

В 2018 году сумму 254,2 тыс. руб. заменить на сумму 372,9 тыс.руб.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Майоровского

сельского поселения-                                             А.В. Попов